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Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я

М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
Р Е Ш Е Н И Е   ( 950
от   16 ноември    2012 година
ЗА отчуждаване на имоти и части от имоти – частна собственост, за държавнa нуждa за изграждане на 
обект „Автомагистрала „Марица” Оризово – Капитан Андреево, участък Оризово – Харманли от км 5+000 до км 71+011.31 – изместване на Път ІІ-66 Чирпан – Стара Загора, надлез над АМ „Марица” при км 5+028 и реконструкция на въздушни електропроводни линии високо напрежение и газопроводи” на територията на областите Пловдив, Стара Загора и Хасково
На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б и § 1 от Допълнителните разпоредби на Закона за държавната собственост, чл. 60, 
ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс и предвид необходимостта от осигуряване защита на особено важни държавни и значими обществени интереси, своевременно приключване на отчуждителните процедури и осъществяване на строителните дейности в определените срокове, ускоряване реализацията на проекта, което ще допринесе за осигуряване на модерни експлоатационни условия, за подобряване функционирането и стандарта на транспортно обслужване на международния и вътрешния трафик и подобряване безопасността и сигурността на движението
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на обект „Автомагистрала „Марица” Оризово – Капитан Андреево, участък Оризово – Харманли от км 5+000 до км 71+011.31 – изместване на Път ІІ-66 Чирпан – Стара Загора, надлез над АМ „Марица” при км 5+028 и реконструкция на въздушни електропроводни линии високо напрежение и газопроводи” съгласно парцеларен план, одобрен със Заповед № РД-02-14-2638 на заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството от 
30 октомври 2012 г., съдържаща разпореждане за предварително изпълнение, имоти и части от имоти – частна собственост, намиращи се на територията на областите Пловдив, Стара Загора и Хасково, подробно описани в приложението по вид, размер, местонахождение, размер на паричното обезщетение и собственици.

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по отчуждаване на имотите по т. 1, са за сметка на Агенция „Пътна инфраструктура”.

3. Допуска предварително изпълнение на т. 1.

4. Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от обнародването му в „Държавен вестник”.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Росен Желязков


















Приложение към т. 1
	АМ „Марица”, Оризово-Капитан Андреево, участък Оризово-Харманли от км 5+000 до км 71+011.31 

	Подобект: Изместване на Път II-66 "Чирпан - Стара Загора", надлез над АМ "МАРИЦА" при км 5+028, на територията на 
с. Плодовитово, общнна Братя Даскалови, и с. Градина,  община Първомай


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 № по ред
	Имот №
	Вид на терито​рията
	НТП
	Вид соб-ственост
	Име на собственика на имота                                                  трите имена/име на юридическото лице
	Обща площ на имота
	Площ, подлежаща на отчуждаване
	Стойност на паричното обезщетение 
	Стойност на парич​ното обезще​тение общо

	
	
	
	
	
	
	
	постоян​ни отчуж​давания
	фунда​менти на стълбове на 
Ел-20kV
	сервиту​тът на 
ЕЛ 20 kV "ПЛОДО​ВИТОВО" при 
км 5+072
	постоян​ни отчуж​давания
	фунда​менти на стълбове на 
Ел-20kV 
	сервиту​тът на ЕЛ 20 kV "ПЛОДО​ВИТОВО" при 
км 5+072
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	(в дка)
	(в дка)
	(в дка)
	(в дка)
	(в лв.)
	(в лв.)
	(в лв.)
	(в лв.)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ОБЛАСТ ПЛОВДИВ


	Землище с. Градина, ЕКАТТЕ 17484, община Първомай

	1. 
	35004
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ПАНЮ ВАСИЛЕВ ПАНЕВ                
	11,825
	3,384
	0,004
	0,734
	1848
	2
	401
	2 251

	2. 
	35005
	Селскост.
	Нива
	Частна
	НИКОЛА НИХТЯНОВ ВАСИЛЕВ           
	16,840
	2,468
	0,001
	0,862
	1348
	1
	471
	1 820

	3. 
	35006
	Селскост.
	Нива
	Частна
	насл. НИКОЛА НАЙДЕНОВ ТЕПОВ             
	13,204
	0,645
	 
	0,677
	352
	 
	370
	722

	4. 
	35007
	Селскост.
	Нива
	Частна
	насл.ПЕТКО ВИЧКОВ ДЕЧЕВ                
	6,369
	0,023
	0,004
	0,210
	12
	2
	110
	124

	5. 
	35008
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ЗАПРЯНА АТАНАСОВА ГЕОРГИЕВА       
	6,644
	0,000
	 
	0,023
	0
	 
	12
	12

	6. 
	35010
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ИВАНКА ГЕНОВА КИРЕВА
	4,103
	0,010
	 
	0,000
	5
	 
	 
	5

	7. 
	35182
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ЗАПРЯНА АТАНАСОВА ГЕОРГИЕВА       
	4,321
	0,011
	 
	0,000
	6
	 
	 
	6

	ОБЩО С. ГРАДИНА
	63,306
	6,541
	0,009
	2,506
	3571
	5
	1364
	4 940

	ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА

	Землище с. Плодовитово, ЕКАТТЕ 56811, община Братя Дасколови

	1. 
	36002 
	Селскост.
	Нива
	Частна
	МИНКА ГРОЗЕВА СЛАВОВА             
	6,650
	0,146
	0,004
	0,101
	29
	1
	20
	50

	2. 
	36003 
	Селскост.
	Нива
	Частна
	КОЛЬО СТОЕВ РАНГЕЛОВ              
	8,552
	1,060
	 
	0,753
	214
	 
	152
	366

	3. 
	36004
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ПЕНЬО ЗЛАТЕВ ПЕНЕВ                
	4,700
	1,095
	0,001
	0,448
	221
	1
	90
	312

	4. 
	36037
	Селскост.
	Нива
	Частна
	СТОЙКО СПАСОВ ЖЕЛЯЗКОВ            
	5,000
	3,942
	 
	0,015
	796
	 
	3
	799

	5. 
	36038
	Селскост.
	Нива
	Частна
	СТОЙКО СПАСОВ ЖЕЛЯЗКОВ
	6,379
	0,000
	0,004
	1,125
	0
	1
	227
	228

	6. 
	36059
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ИВАН ЗЛАТЕВ ПЕНЕВ                 
	3,178
	0,957
	 
	0,311
	193
	 
	63
	256

	ОБЩО С. ПЛОДОВИТОВО
	34,459 
	7,200 
	0,009 
	2,753 
	1453
	3
	555
	2 011

	ОБЩО  
	97,765 
	13,741
	0,018
	5,259
	5024
	8
	1919
	6 951

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Подобект „Реконструкция на въздушни електропроводи високо напрежение и газопроводи от км 5+000 до км 71+011.31”

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 № по ред
	Имот №
	Вид на терито​рията
	НТП
	Вид собстве- ност
	Име на собственика на имота                                                  трите имена/име на юридическото лице
	Обща площ на имота
	Площ, подлежа-ща на отчужда-ване
	Стойност на парично-то обезще-тение 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(в дка)
	(в дка)
	(в лв.)
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА
	
	
	
	
	

	Землище гр. Чирпан, ЕКАТТЕ 81414, община Чирпан 
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Оценка на имоти, трайно засегнати от фундаменти на стълбове  ЕЛ 110 kV "ГИТА" ПРИ КМ 10+500
	
	
	
	
	

	1. 
	83025
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ДЕШКА СТЕФАНОВА ПЕТРОВА                
ГАНКА СТЕФАНОВА РАШКОВА
	14,571
	0,018
	                8    
	
	
	
	
	

	ОБЩО ГР. ЧИРПАН
	 
	 
	 
	14,571 
	0,018
	                8    
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Землище с. Зетьово, ЕКАТТЕ 30819, община Чирпан
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Оценка на имоти, трайно засегнати от фундаменти на стълбове на ЕЛЕКТРОПРОВОД ВЕЛ 220 kV "ТРАКИЯ"                 ПРИ КМ 16+430
	
	
	
	
	

	1. 
	89053
	Селскост.
	Нива
	Частна
	КОЛЬО ХРИСТОВ КОЛЕВ
	7,411
	0,296
	            129    
	
	
	
	
	

	ОБЩО
	 
	 
	 
	 
	7,411 
	0,296 
	            129    
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	 Оценка на имоти, трайно засегнати от фундаменти на стълбове на ЕЛЕКТРОПРОВОД ВЕЛ 220 kV "РУМЕЛИЯ"              ПРИ КМ 16+530
	
	
	
	
	

	1. 
	90013
	Селскост.
	Нива
	юридич. лица
	"СТАВЕН" ООД                        
	4,453
	0,090
	              39    
	"
	
	
	
	

	2. 
	90014
	Селскост.
	Нива
	юридич.лица
	"СТАВЕН" ООД                        
	5,000
	0,003
	                1    
	
	
	
	
	

	3. 
	90022
	Селскост.
	Нива
	Частна
	Димитринка Пенева Костадинова
	4,023
	0,127
	              55    
	
	
	
	
	

	4. 
	93013
	Селскост.
	Нива
	Частна
	Атанас Иванов Атанасов
	7,467
	0,296
	            129    
	
	
	
	
	

	ОБЩО
	 
	 
	 
	 
	20,943 
	0,516
	            224    
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Оценка на имоти, трайно засегнати от фундаменти на стълбове на ЕЛЕКТРОПРОВОД ВЕЛ 400 kV "ИВАН ПОПОВ"         ПРИ КМ 16+690
	
	
	
	
	

	1. 
	85011
	Селскост.
	Нива
	Частна
	Минка Стоянова Димитрова
	12,496
	0,100
	              44    
	
	
	
	
	

	ОБЩО
	 
	 
	 
	 
	12,496 
	0,100
	              44    
	
	
	
	
	

	ОБЩО С. ЗЕТЬОВО
	 
	 
	 
	40,850 
	0,912
	            397    
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	ОБЛАСТ ХАСКОВО

	
	
	
	
	

	Землище  с. Добрич, ЕКАТТЕ 21539, община Димитровград
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Оценка на имоти, трайно засегнати от фундаменти на стълбове на ЕЛЕКТРОПРОВОД ВЕЛ 110 kV "КЛОКОТНИЦА"        ПРИ КМ 36+500
	
	
	
	
	

	1. 
	40006
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ТОДЮ СТАЛЕВ СТЕПАНОВ
	1,996
	0,025
	              17    
	
	
	
	
	

	ОБЩО С. ДОБРИЧ
	 
	 
	 
	1,996 
	0,025
	              17    
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Землище с. Крепост, ЕКАТТЕ 39668, община Димитровград
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Оценка на имоти, засягащи се от сервитута на ГАЗОПРОВОД ПРИ КМ 42+428,64
	
	
	
	
	

	1. 
	167013
	Селскост.
	Нива
	Частна
	МИНКА ГЕОРГИЕВА РУСЕВА            
	8,200
	0,786
	            217    
	
	
	
	
	

	2. 
	167014
	Селскост.
	Нива
	Частна
	СЛАВКА ГЕОРГИЕВА ЯНЕВА            
	8,200
	0,520
	            144    
	
	
	
	
	

	3. 
	167022
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ЙОВКО БОРИСОВ ФИЛЕВ               
	5,716
	0,576
	            159    
	
	
	
	
	

	ОБЩО С. КРЕПОСТ
	 
	 
	 
	22,116 
	1,882
	            520    
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Землище  с. Воден, ЕКАТТЕ 11644, община Димитровград
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Оценка на имоти, засягащи се от сервитута на  ГАЗОПРОВОД ПРИ КМ 43+963.22
	
	
	
	
	

	1. 
	55035
	Селскост.
	Нива
	Частна
	насл. НЕНО КОЛЕВ ИВАНОВ                 
	12,990
	1,025
	            676    
	
	
	
	
	

	2. 
	55006
	Селскост.
	Нива
	Частна
	ВАНЧО БОЖИНОВ ВАНЧЕВ              
	7,500
	0,197
	            125    
	
	
	
	
	

	3. 
	55009
	Селскост.
	Нива
	Частна
	насл.ДАНЮ ВЪЛЧЕВ ГАГОВСКИ              
	14,199
	0,817
	            539    
	
	
	
	
	

	4. 
	55034
	Селскост.
	Нива
	Частна
	АТАНАСКА ИВАНОВА ПЕТРОВА
	8,000
	1,253
	            798    
	
	
	
	
	

	ОБЩО С. ВОДЕН
	 
	 
	 
	42,689 
	3,292
	          2 138    
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Землище с. Александрово, ЕКАТТЕ 00326, община Хасково
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	Оценка на имоти, трайно засегнати от фундаменти на стълбове на ЕЛЕКТРОПРОВОД ВЕЛ 220 kV "КОНСТАНТИНОВО"        ПРИ КМ 52+380
	
	
	
	
	

	1. 
	122001
	Селскост.
	Ливада
	юридич. лица
	"ПРЕДИЯ" ЕООД
	4,001
	0,025
	                3    
	
	
	
	
	

	ОБЩО С. АЛЕКСАНДРОВО 
	 
	 
	4,001
	0,025
	3
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	ОБЩО 
	 
	 
	 
	126,223 
	6,154
	          3 083    
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